UBND TỈNH QUẢNG NAM        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              SỞ Y TẾ                                           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   #SoKyHieuVanBan                                       #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi Chứng chỉ hành nghề Dược

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016;
Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành của Luật Dược;
Căn cứ Quyết định số 21/2022/QĐ-UBND ngày 05/7/2022 của UBND tỉnh

Quảng Nam về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Sở Y tế tỉnh Quảng Nam;

Xét  đề nghị của Hội đồng Tư vấn xét hành nghề Dược Sở Y tế tỉnh Quảng Nam.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Chứng chỉ hành nghề Dược của Bà Vũ Thị Kiều Oanh, có
thông tin sau:

- Chứng chỉ hành nghề Dược số: 373/QNA-CCHND, do Sở Y tế Quảng Nam
cấp ngày 03 tháng 4 năm 2014;

- Sinh ngày: 11/7/1985;
- Trình độ chuyên môn: Dược sĩ Trung học;
- Số CMND: 205982502, do công an tỉnh Quảng Nam cấp trước đây và

thường trú tại: Khối 02 thị trấn Núi Thành, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam.
- Nay đã chuyển đổi hộ khẩu về khu tái định cư Phú Xuân, thành phố Thái

Bình, tỉnh Thái Bình với Số CCCD: 034185009415, do cục cảnh sát quản lý hành
chính về trật tự xã hội cấp ngày 04/3/2022.

- Lý do thu hồi: Theo nguyện vọng của bà Vũ Thị Kiều Oanh (có đơn xin trả
lại Chứng chỉ hành nghề Dược đính kèm) để làm lại Chứng chỉ hành nghề tại địa
phương khác.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Điều 3. Trưởng phòng: Nghiệp vụ dược, Thanh tra Sở Y tế, Văn phòng Sở
Y tế và chủ cơ sở bán lẻ thuốc có tên tại Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

                                                                               KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:                                                                                PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;
- Bộ Y tế;
- Sở Y tế 63 tỉnh, thành phố;
- Giám đốc, các phó Giám đốc Sở;                                       #ChuKyLanhDao
- UBND huyện, thị xã, thành phố;
- Website SYT;
- Lưu VT, NVD.

		2023-09-26T15:35:41+0700
	Quảng Nam

		2023-09-26T15:37:17+0700
	Quảng Nam

		2023-09-26T15:37:22+0700
	Quảng Nam

		2023-09-26T15:37:23+0700
	Quảng Nam

		2023-09-26T15:37:24+0700
	Quảng Nam